
TOP CALA, S.L. NIF: B55299416 C/Riera, 6 17212 Tamariu Costa Brava - Girona Espanya

Ref: CM1236 QUERMANY - Casa amb
piscina privada - Tamariu - Costa Brava

TAMARIU
HUTG-014282-56

DESCRIPCIÓ

Fantàstica casa amb piscina privada i amb un preciós jardí, envoltada de natura, en un entorn privilegiat, molt a prop
de les platges i cales més boniques de la Costa Brava. Situada a la zona residencial d'Aigua Gelida, a tant sols 1 km
de la platja de Tamariu i a 1,5 kms de la platja d'Aiguablava (Begur), Quermany és un autèntic paradís de pau i
tranquil·litat, per gaudir d’unes inoblidables vacances en família. La casa es distribueix en dos nivells: A la planta
baixa hi trobem un meravellós saló menjador, molt ampli, assolellat i comfortable, amb llar de foc i amb una extensa
vista cap a les muntanyes i boscos de Tamariu i Begur. El saló té sortida a una agradable terrassa, perfectament
equipada per gaudir de deliciosos àpats a la fresca o relaxar-se a la zona chill-out, just davant de la piscina. Des de la
terrassa s'accedeix a un fantàstic jardí de gespa amb precioses flors i plantes autòctones mediterrànies, que rodeja
la piscina, i que gaudeix d’unes espectaculars vistes a les muntanyes. La preciosa piscina, on podran prendre el sol i
refrescar-se, diposa d’una tanca de fusta, ideal per a famílies amb criatures. Els nens jugaran al jardí sense cap risc i
amb la tranquil·litat que no poden acostar-se a la piscina. En aquesta mateixa planta hi ha una moderna cuina, molt
lluminosa, totalment equipada (amb rentavaixelles, forn, microones i rentadora), que disposa d’una illa central. Al
costat de la cuina hi trobem un lavabo de cortesia i l’accés a la zona de nit, amb dues habitacions dobles que
comparteixen un bany amb banyera i dutxa. La planta superior disposa d’una suite de matrimoni, que incorpora un
amb bany privat amb dutxa i una terrassa amb vistes a la muntanya, a la piscina i al jardí. En aquesta mateixa planta
hi trobem un altell amb un llit de matrimoni i un llit individual. Wifi Capacitat: 8-9 persones 100€ DE SUPLEMENT DE
NETEJA PER ESTADES INFERIORS A UNA SETMANA. ESTADA MÍNIMA DE 3 NITS. AQUEST SUPLEMENT NO ESTÀ INCLÒS
EN EL PREU DEL LLOGUER.



TOP CALA, S.L. NIF: B55299416 C/Riera, 6 17212 Tamariu Costa Brava - Girona Espanya

Dades generals

Tipus d'immoble: Casa aïllada /
Villa

m2: 163

m2 parcel·la: 0 Distància de la platja:
Any de construcció: Tipus de piscina: Privada
Vistes: Sense vistes

Característiques

Nombre d'habitacions: 4 Lavabos: 1 Banys amb banyera: 1
Banys amb dutxa: 1 Llits de matrimoni: 2 Llits individuals: 5
Llits amb lliteres: 0 Bressols: 1 Sofàs llits: 0
Tipus de cuina:

Altres característiques

Terrassa Porxo Jardí

Equipament

Calefacció Armaris encastats Equipament de cuina
Rentavaixelles Forn Microones
Cafetera Nevera Rentadora
Assecadora Planxa Termo
Cobertura mòbil TV DVD
Internet Wifi gratuït Barbacoa portàtil
Mobles jardí Mobles de jardí o exterior Alarma
Jocs Aspirador Torradora



TOP CALA, S.L. NIF: B55299416 C/Riera, 6 17212 Tamariu Costa Brava - Girona Espanya

Temporada Preu Estada mínima

Primavera 2024
15/05/2024 - 31/05/2024
29/09/2024 - 12/10/2024

2.195,00 € / Setmana 3 Nits
3 Nits

Temporada Media 2024
01/06/2024 - 24/06/2024
25/06/2024 - 27/06/2024
07/09/2024 - 28/09/2024

2.345,00 € / Setmana 3 Nits
1 Nit

3 Nits

Temporada Alta 2024
28/06/2024 - 28/06/2024
29/06/2024 - 04/07/2024
31/08/2024 - 06/09/2024

2.940,00 € / Setmana 7 Nits
1 Nit

3 Nits

Temporada Plena 2024
05/07/2024 - 05/07/2024
06/07/2024 - 11/07/2024
12/07/2024 - 12/07/2024
13/07/2024 - 18/07/2024
19/07/2024 - 19/07/2024
20/07/2024 - 25/07/2024
26/07/2024 - 26/07/2024
27/07/2024 - 01/08/2024
02/08/2024 - 02/08/2024
03/08/2024 - 08/08/2024
09/08/2024 - 09/08/2024
10/08/2024 - 15/08/2024
16/08/2024 - 16/08/2024
17/08/2024 - 22/08/2024
23/08/2024 - 23/08/2024
24/08/2024 - 29/08/2024
30/08/2024 - 30/08/2024

3.385,00 € / Setmana

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

3 Nits

Temporada Baixa 2024
13/10/2024 - 19/12/2024 1.155,00 € / Setmana 3 Nits

Nadal 2024-25
20/12/2024 - 31/12/2024
01/01/2025 - 07/01/2025

1.355,00 € / Setmana 3 Nits
1 Nit


